
LICITAÇÃO 006/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

006/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

Tipo MAIOR LANCE Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

17/03/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET
COM LINK REDUNDANTE, POR MEIO DE CABOS, MODENS, FIBRA OPTICA 100%,

ROTEADORES E RÁDIOS, DESTINADOS AO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIAS E
FUNDOS DESTA PREFEITURA, ZONA URBANA E RURAL DESTE MUNICÍPIO

Referê
ncia

R$ 246.480,00
Adjudi
cado

R$ 246.480,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

27/04/2021
15:16

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-006-2021-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1YTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1YTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1YTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

27/04/2021
15:17

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
27/04/2021

15:17

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
27/04/2021

15:17

5 EDITAL  EDITAL
04/03/2021

11:57

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
04/03/2021

11:58

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
04/03/2021

14:29

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
04/03/2021

14:30

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
12/05/2021

17:12

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
04/03/2021

14:31

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
04/03/2021

14:31

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
04/03/2021

14:32
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES CONTRATANTE
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS

01.057.537/0001-50

E. W. DE
AGUIAR LIMA
COMERCIO –

EPP

048464 –
FUNDO

MUNICIPAL DE
EDUCACAO

R$ 35.880,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxcTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9FM1UjMfZTN1UTOxkDMfVjMzATMyAjMf9VQUF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzcTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9lNwAzXFB1XvF2YhNWakVnakF0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iN1cTM1EzXxIDNwcjMfN3ch9lNwAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzEzN1ETMfFjMzADNw81czF2XzNXYfZDMf1yXxIDMy8FVF5kUFRlTJ9VRQ9FTBRVSEV0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMwgTNxEzXxIzMwQDMfN3ch9FVF5kUFRlTJ9VMyAjMtYDMw8lTf90QJ50TSRVRMV0XPF0RFJFUf9kTfFERJJVRVFVRS9VREFERJRlTBVVUfFERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNzkjM0EzXxIzMwQDMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMxAzM0EzXxIzMwQDMfN3ch9FVF5kUFRlTJ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNwITM3EzXxITNwITMfRVROJVRU5USfVERf90QJZlUFN1XxIDMy0iNwATLFB1XJNUL4MDMfJVRDVkUBB1L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNwITM3EzXxITNwITMfRVROJVRU5USfVERf90QJZlUFN1XxIDMy0iNwATLFB1XJNUL4MDMfJVRDVkUBB1L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwETMzQTMfFjMzADNw81czF2X5UDNy8lN4cTMzADMx8FNwMDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukzMxMDNx8VMyMDM0AzXzNXY4UDNy8VN1QjMyADMx8FNwMDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwIzM0EzXxIzMwQDMfN3ch9VQJNkTFJVRGVkUfVERf9UTFR1L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADM1cTMfFjM1AjMx81czF2XPF0QBNUVEV0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkzNwAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

01.057.537/0001-50

E. W. DE
AGUIAR LIMA
COMERCIO –

EPP

048459 –
FUNDO

MUNICIPAL DE
SAUDE

R$ 95.940,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

01.057.537/0001-50

E. W. DE
AGUIAR LIMA
COMERCIO –

EPP

048003 –
FUNDO MUNIC.

DE
ASSISTENCIA

SOCIAL

R$ 37.440,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

01.057.537/0001-50

E. W. DE
AGUIAR LIMA
COMERCIO –

EPP

048481 –
FUNDO

MUNICIPAL DE
MEIO

AMBIENTE

R$ 7.800,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

01.057.537/0001-50

E. W. DE
AGUIAR LIMA
COMERCIO –

EPP

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

R$ 69.420,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2AjN0cTMfFjM1AjMx81czF2XFRUVBN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyUjM1EzXyIzNwUDMf91czF2XfVERrE0UfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyUjM1EzXyIzNwUDMf91czF2XfVERrE0UfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTMyQzNx8VMyUDMyEzXzNXYfNlTJJFVFN1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvczNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1QTM1EzXyIzNwUDMf91czF2Xf91UOlkUUV0UfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1QTM1EzXyIzNwUDMf91czF2Xf91UOlkUUV0UfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTM3MzNx8VMyUDMyEzXzNXYfVEVOVUSC1UQf9USF10XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMjNwETMfJjM3ATNw81XfN3ch91Xf9VRU5URJJUTB91TJVUTfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMjNwETMfJjM3ATNw81XfN3ch91Xf9VRU5URJJUTB91TJVUTfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDMzMzNx8VMyUDMyEzXzNXYfFUTNB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUzNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADMwETMfJjM3ATNw81Xf91czF2Xf9VQN1EUfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADMwETMfJjM3ATNw81Xf91czF2Xf9VQN1EUfRVROJVRU5USf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4gzM0ITNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

